
SSP 杯 SAGA2020 フェンシング・エペランキングマッチの順延（2021 年）について 
  
平素より佐賀県フェンシング協会の事業、並びにランキングマッチ大会実行委員会に 
ご理解ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 
  
標記の件につきまして、令和 2年 9月 21.22 日に開催予定で準備を進めて参りましたが、 
全国の新型コロナウイルス感染症拡大による影響で、県境を越えての移動が難しくなっている今日、
今大会の参加人数の確保が難しく大会運営が困難であると判断し、断腸の思いですが、来年度に順
延することを実行委員会にて決定致しました。 
  
参加を予定していた選手の皆さま、開催に対しご協力・ご支援を頂いた皆さまにおかれましては誠
に残念ではありますが、諸事情をご賢察の上ご理解戴きますようよろしくお願い申し上げます。 
尚、日本フェンシング協会と協議し、来年佐賀県においてランキングマッチを行うことが内定して
おります。引き続き、ご支援ご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 
  
末筆になりますが、皆様方のますますのご健勝とご活躍をご祈念申し上げます。 
 
  

令和 2年 8月 20日 
SSP杯 SAGA2020フェンシング 
エペランキングマッチ実行委員会 


